

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY

Stavba: Oprava střešního pláště - DPMD a.s. - Uhelná 1907/1, Děčín

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Seifert - Střešní systémy s.r.o.
Liberecká 300/17, 40502 Děčín 2
Bc. Michaela Nollová

Datum:

IČ:

DIČ:

Telefon:

27.06.2022

8634599

CZ08634599

774 422 407

Cenová nabídka

Cena bez DPH

1 338 634 Kč

DPH základní	21,00%	ze	1 338 634 Kč	281 113 Kč
snížená	15,00%	ze	0 Kč	0 Kč

Cena vč. DPH

1 619 747 Kč

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo 84 měsíců vyjma výrobků s jinou záruční dobou.

Zhotovitel



Jan Seifert
STŘEŠNÍ SYSTÉMY
Jan Seifert - Střešní systémy s.r.o.
Liberecká 300/17, 405 02 Děčín 2
IČ: 08634599 / DIČ: CZ08634599
Email: seifert@stresnisystemy.cz

Datum a podpis: 27.06.2022 Razítko

Cenová nabídka

Stavba: Oprava střešního pláště - DPMD a.s. - Uhelná 1907/1, Děčín

Objednatel: 0 Datum: 27.06.2022
Zhotovitel: Jan Seifert - Střešní systémy s.r.o. Zpracovatel: Bc. Michaela Nollová

Technická specifikace klempířských prvků z LPZ pl.

č.p	Popis položky	MJ	Množství	dodávka	dodávka celkem	montáž	montáž celkem
1	Závětrná lišta r.š. 450	bm	71,35	456,96 Kč	32 604,10 Kč	498,00 Kč	35 532,30 Kč

32 604,10 Kč **35 532,30 Kč**

Technická specifikace klempířských prvků z LPZ pl. celkem **68 136 Kč**

Hydroizolace

č.p	Popis položky	MJ	Množství	dodávka	dodávka celkem	montáž	montáž celkem
2	mPVC folie kotvená tl. 1,5 mm	m2	360,00	409,28 Kč	147 340,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3	Geotextilie 300 g/m2	m2	360,00	52,96 Kč	19 065,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
4	Systémový kotvicí profil	bm	142,70	211,25 Kč	30 145,38 Kč	209,00 Kč	29 824,30 Kč
5	Montáž hydroizolace v ploše	m2	218,58	0,00 Kč	0,00 Kč	369,00 Kč	80 656,02 Kč
6	Montáž hydroizolace na zhlaví a bok atiky	m2	72,57	0,00 Kč	0,00 Kč	555,00 Kč	40 276,35 Kč
7	Příplatek za ztíženou montáž pod klimatizačními jednotkami	ks	4,00	0,00 Kč	0,00 Kč	1 099,00 Kč	4 396,00 Kč

196 551,78 Kč **155 152,67 Kč**

Hydroizolace celkem **351 704 Kč**

Cenová nabídka

Stavba: Oprava střešního pláště - DPMD a.s. - Uhelná 1907/1, Děčín

Objednatel:

0

Datum:

27.06.2022

Zhotovitel:

Jan Seifert - Střešní systémy s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Michaela Nollová

Tepelné izolace

č.p	Popis položky	MJ	Množství	dodávka	dodávka celkem	montáž	montáž celkem
8	PUR kotvení	ks	30,00	260,65 Kč	7 819,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
9	EPS 100 tl. 120 mm	m3	54,60	4 793,50 Kč	261 725,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
10	EPS 100 tl. 60 mm	m3	1,50	4 793,50 Kč	7 190,25 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
11	EPS 100 spádová tl. 40-70 šíře 500 mm	m3	1,32	5 793,00 Kč	7 646,76 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
12	EPS 100 spádová tl. 40-100(85) šíře 1000 mm	m3	1,96	5 793,00 Kč	11 354,28 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
13	kotevní systém ISO-TAK	ks	1314,00	25,47 Kč	33 467,58 Kč	15,00 Kč	19 710,00 Kč
14	Montáž tepelné izolace v ploše dvouvstvé	m2	218,58	0,00 Kč	0,00 Kč	289,00 Kč	63 169,62 Kč
15	Montáž tepelné izolace na bok atiky tl. 60 mm	m2	23,17	0,00 Kč	0,00 Kč	495,00 Kč	11 469,15 Kč
16	Montáž tepelné izolace na bok atiky tl. 120 mm	m2	6,80	0,00 Kč	0,00 Kč	795,00 Kč	5 406,00 Kč
17	Montáž tepelné izolace na zhlaví atiky spádové do š 500 mm	bm	44,55	0,00 Kč	0,00 Kč	325,00 Kč	14 478,75 Kč
18	Montáž tepelné izolace na zhlaví atiky spádové do š 1000 mm	bm	27,10	0,00 Kč	0,00 Kč	495,00 Kč	13 414,50 Kč
19	příplatek za ztíženou montáž pod klimatizačními jednotkami	ks	4,00	0,00 Kč	0,00 Kč	1 255,00 Kč	5 020,00 Kč

329 203,47 Kč

132 668,02 Kč

Tepelné izolace celkem

461 871 Kč

Dřevěné konstrukce

č.p	Popis položky	MJ	Množství	dodávka	dodávka celkem	montáž	montáž celkem
20	OSB III P+D tl. 18 mm - atika š. do 625 mm	bm	27,10	347,58 Kč	9 419,42 Kč	349,00 Kč	9 457,90 Kč
21	OSB III P+D tl. 18 mm - atika š. nad 625 mm	bm	44,55	655,16 Kč	29 187,38 Kč	449,00 Kč	20 002,95 Kč
22	střešní latě (60x40 mm)	bm	143,30	42,14 Kč	6 038,66 Kč	39,00 Kč	5 588,70 Kč

44 645,46 Kč

35 049,55 Kč

Dřevěné konstrukce celkem

79 695 Kč

Cenová nabídka

Stavba: Oprava střešního pláště - DPMD a.s. - Uhelná 1907/1, Děčín

Objednatel:

0

Datum:

27.06.2022

Zhotovitel:

Jan Seifert - Střešní systémy s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Michaela Nollová

Střešní doplňky

č.p	Popis položky	MJ	Množství	dodávka	dodávka celkem	montáž	montáž celkem
23	Střešní vtok DN 110 - DN 125	ks	2,00	1 856,76 Kč	3 713,52 Kč	2 290,00 Kč	4 580,00 Kč
24	Kabelový prostup DN 75	ks	2,00	1 285,03 Kč	2 570,06 Kč	2 389,00 Kč	4 778,00 Kč
25	Odvětrání kanalizace DN 110	ks	5,00	1 181,08 Kč	5 905,40 Kč	2 190,00 Kč	10 950,00 Kč
26	Manžety - stojny klimatizace	ks	16,00	622,96 Kč	9 967,36 Kč	999,00 Kč	15 984,00 Kč
27	Manžeta - pevný anténí stožár	ks	16,00	598,01 Kč	9 568,16 Kč	999,00 Kč	15 984,00 Kč

31 724,50 Kč

52 276,00 Kč

Střešní doplňky celkem

84 001 Kč

VRN

č.p	Popis položky	MJ	Množství			dodávka + montáž	dodávka + montáž celkem
28	Demontáž stávajících klempířských prvků	bm	85,75			149,00 Kč	12 776,75 Kč
29	Demontáž zbytků tepelné izoalce s vegetační vrstvy	kpl.	1,00			6 950,00 Kč	6 950,00 Kč
30	Demontáž stávajícího hromosvodového vedení	kpl.	1,00			7 998,00 Kč	7 998,00 Kč
31	Manipulace s anténním stožárem - trojnožka	ks	3,00			4 550,00 Kč	13 650,00 Kč
32	Manipulace s konstrukcí osvětlení, digitálními hodinami a odjezdovou tabulí, případně žebříkem	kpl.	1,00			29 500,00 Kč	29 500,00 Kč
33	Manipulace s kabeláží	kpl.	1,00			18 255,00 Kč	18 255,00 Kč
34	Hromosvodové vedení střecha	kpl.	1,00			70 498,00 Kč	70 498,00 Kč
35	Mimořádná revizní zpráva hromosvodu střecha	kpl.	1,00			9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
36	Mimořádná revizní zpráva elektro vedení střecha	kpl.	1,00			9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
37	Mechanizace pro přesun materiálu	kpl.	1,00			49 500,00 Kč	49 500,00 Kč
38	Přesun materiálu	t	4,20			3 890,00 Kč	16 338,00 Kč
39	Likvidace a přesun odpadu	kpl.	1,00			10 260,00 Kč	10 260,00 Kč
40	VRN	kpl.	1,00			39 500,00 Kč	39 500,00 Kč

Před realizací je potřeba zajistit součinnost se správcí sítí.

293 225,75 Kč

VRN celkem

293 226 Kč

celkem bez DPH

1 338 634 Kč